segunda-feira, 13 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 100/2023
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA CNPJ nº 96.827.563/0001-27 – OBJETO: Aquisição de

medicamentos de controle especial, insulinas e medicamentos de alto custo; Data do Termo

Aditivo: 13/05/2024;

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

11 1 ACIDO VALPROICO 250MG CAP CAP 750 R$ 0,50 R$ 375,00

11 4 AMITRIPTILINA 25MG COMP 22.500 R$ 0,09 R$ 2.025,00

11 30 CLOBAZAN 20MG COMP 50 R$ 2,50 R$ 125,00

11 106 RISPERIDONA GOTAS AMP 12 R$ 15,00 R$ 18,00

VALOR TOTAL R$ 2.543,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 13 de Maio de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BE11C8518DF321CEA50D3FDB8E937DC

		2024-05-13T10:51:12-0300